
 

ZÍTRA, VE ČTVRTEK 1. ÚNORA, PROMÍTÁ NAŠE KINO  

OD 17 HODIN 30 MINUT FILM Z PRODUKCE SPOJENÝCH STÁTŮ 

AMERICKÝCH JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI! V SOBOTU  

3. ÚNORA NA VÁS POTOM ČEKÁ OD 16 HODIN 30 MINUT ČESKÝ 

POHÁDKOVÝ PŘÍBĚH DUKÁTOVÁ SKÁLA.  ZA DALŠÍ TÝDEN, 

V SOBOTU 10. ÚNORA POTOM MŮŽETE PŘIJÍT OD 19 HODIN  

NA NOVÝ ČESKÝ FILM PREZIDENT BLANÍK 

 

ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO V ROZTOKÁCH U JILEMNICE BUDE 

V PÁTEK 2. ÚNORA Z PROVOZNÍCH DŮVODŮ UZAVŘENO. STEJNĚ 

TAK I VE ČTVRTEK 1. ÚNORA V MARTINICÍCH. PO OBA DNY VÁM 

ZDRAVOTNÍ SLUŽBY POSKYTNE DOKTOR VÁLEK VE STUDENCI, 

RESPEKTIVE NA HORKÁCH 

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU VÁS ZVE V SOBOTU  

3. ÚNORA OD 20 HODIN DO MÍSTNÍ SOKOLOVNY NA 108. 

HASIČSKÝ BÁL. K DOBRÉ HASIČSKÉ KUCHYNI I K TANCI  

A POSLECHU ZAHRAJE SKUPINA ČLOVĚČE NEZLOB SE  

 

OBECNÍ ÚŘAD VÁS ZVE VE ČTVRTEK 15. ÚNORA V 18 HODIN  

DO MÍSTNÍHO KINA, KDE VÁM PROMÍTNEME SLÍBENÝ 

ZKRÁCENÝ ZÁZNAM Z PREZENTACE NAŠÍ VESNICE  

PŘI NÁVŠTĚVĚ KRAJSKÉ HODNOTÍCÍ KOMISE SOUTĚŽE 

VESNICE ROKU. PROTOŽE BY BYLA PREZENTACE MOC 

DLOUHÁ, TAK ZÁZNAM Z NÁVŠTĚVY STÁTNÍ KOMISE  

SI NECHÁME NA NĚKDY POZDĚJI. NÁVŠTĚVU KINA SI MŮŽETE 

SPOJIT S PROHLÍDKOU OPRAVENÉ SOKOLOVNY.  

 

JAKO KAŽDÝ ROK VÁM NABÍZÍME ZAJIŠTĚNÍ VYMETENÍ 

KOMÍNU PO SKONČENÍ TOPNÉ SEZÓNY VČETNĚ POTVRZENÍ  

OD FIRMY K TOMU ODPRÁVNĚNÉ. POKUD BUDETE MÍT  

O SLUŽBU ZÁJEM, TAK SE INFORMUJTE NA OBECNÍM ÚŘADU. 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU POŘÁDÁ V SOBOTU 3. BŘEZNA 

9. SPOLEČENSKÝ PLES. NA AKCI, KDE VÁM ZAHRAJE SKUPINA 

GRADACE ZE SEMIL, JSTE SRDEČNĚ ZVÁNI 

 

SOKOL KRUH ZVE VŠECHNY DĚTI 17. BŘEZNA OD 14. HODIN  

DO SOKOLOVNY NA DĚTSKÉ KARNEVALOVÉ ODPOLEDNE. 

VEČER NA VÁS OD 20 HODIN PO DELŠÍ DOBĚ ČEKÁ COUNTRY 

BÁL, KDE ZAHRAJE RADOVAN HRDLIČKA SE SVÝMI PŘÁTELI.  

 


